
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-
UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18), Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 
- ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - 
ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - 
ZIPRS1819, 13/18), Odloka o proračunu Občine Krško (Uradni list RS, št. 8/19) in 16. 
člena Statuta Občine Krško (Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo, 
79/16 in 26/19) je Občinski svet Občine Krško, na 7. seji, dne 26. 9. 2019, sprejel 
 
 

 
 

S K L E P  
 

o prerazporeditvi proračunskih sredstev  
 

in spremembi načrta razvojnih programov  
 

v letu 2019 / III. 
 

 
 

I. 
 
V Odloku o proračunu Občine Krško za leto 2019 (Uradni list RS, št. 8/19) se zaradi 
spremembe porabe proračunskih sredstev opravi sprememba načrtov razvojnih 
programov in prerazporeditev v skupni višini 40.000,00 EUR v okviru naslednjih 
proračunskih vrstic: 
 

Zmanjšanje 
 Šifra Naziv 
Predlagatelj finančnega 
načrta 

3000 Oddelek za družbene dejavnosti 

Področje proračunske 
porabe 

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 

Glavni program 1803 Programi v kulturi 
Podprogram 18039005 Drugi programi v kulturi 
Proračunska postavka 3162 Sredstva za investicije in vzdrževanje-

Valvasorjeva knjižnica  
Konto 4204 Novogradnje, rekonstrukcije in 

adaptacije 
Znesek 30.000,00 EUR 
Konto 4208 Študije o izvedljivosti projektov, 

projektiranje, nadzor 
Znesek 10.000,00 EUR 
Šifra projekta - NRP OB054-19-0027 Novogradnja prizidka knjižnice in 

rekonstrukcija 
Vir financiranja 01 Lastna proračunska sredstva 

 

 
 
 
 

 



Povečanje 1 
 Šifra Naziv 
Predlagatelj finančnega 
načrta  

3000 Oddelek za družbene dejavnosti 

Področje proračunske 
porabe 

17 Zdravstveno varstvo 

Glavni program 1702 Primarno varstvo 
Podprogram 17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 
Proračunska postavka 3361 Sredstva za vzdrževanje in obnovo 
Konto 4323 Investicijski transfer javnim zavodom 
Znesek  20.000,00 EUR 
Šifra projekta - NRP OB054-19-0033 Nabava nujnega reševalnega vozila –ZD 

Krško 
Vir financiranja 01 Lastna sredstva 

 
Povečanje 2 
 Šifra Naziv 
Predlagatelj finančnega 
načrta  

3000 Oddelek za družbene dejavnosti 

Področje proračunske 
porabe 

17 Zdravstveno varstvo 

Glavni program 1702 Primarno varstvo 
Podprogram 17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 
Proračunska postavka 3361 Sredstva za vzdrževanje in obnovo 
Konto 4323 Investicijski transfer javnim zavodom 
Znesek  20.000,00 EUR 
Šifra projekta - NRP OB054-08-0023 Sofinanciranje opreme v Bolnici Brežice 
Vir financiranja 01 Lastna sredstva 

 
 

II. 
 

V Odloku o proračunu Občine Krško za leto 2019 (Uradni list RS, št. 8/19) se zaradi 
spremembe porabe proračunskih sredstev opravi sprememba načrtov razvojnih 
programov in prerazporeditev v skupni višini 120.000,00 EUR v okviru naslednjih 
proračunskih vrstic: 
 

Zmanjšanje 1 
 Šifra Naziv 
Predlagatelj finančnega 
načrta 

4000 Oddelek za gospodarsko 
infrastrukturo 

Področje proračunske 
porabe 

13 Promet, prometna infrastruktura in 
komunikacije 

Glavni program 1302 Cestni promet in infrastruktura 
Podprogram 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja 

občinskih cest 
Proračunska postavka 4300 Izgradnja in obnova pločnikov 
Konto 4204 Novogradnje, rekonstrukcije in 

novogradnje 
Znesek 45.000,00 EUR 
šifra projekta - NRP OB054-07-0067 Pločnik Veliki Kamen 
Vir financiranja 01 Lastna proračunska sredstva 

 



Zmanjšanje 2 
 Šifra Naziv 
Predlagatelj finančnega 
načrta 

4000 Oddelek za gospodarsko 
infrastrukturo 

Področje proračunske 
porabe 

13 Promet, prometna infrastruktura in 
komunikacije 

Glavni program 1302 Cestni promet in infrastruktura 
Podprogram 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja 

občinskih cest 
Proračunska postavka 4410 Ostala prometna infrastruktura 
Konto 4204 Novogradnje, rekonstrukcije in 

novogradnje 
Znesek 75.000,00 EUR 
šifra projekta - NRP OB054-17-0031 Ureditev kom. Infr. Ul. Anke Salmič 

Leskovec 1. faza 
Vir financiranja 01 Lastna proračunska sredstva 

 
 

Povečanje 
 Šifra Naziv 
Predlagatelj finančnega 
načrta  

4000 Oddelek za gospodarsko 
infrastrukturo 

Področje proračunske 
porabe 

13 Promet, prometna infrastruktura in 
komunikacije 

Glavni program 1302 Cestni promet in infrastruktura 
Podprogram 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja 

občinskih cest 
Proračunska postavka 4410 Ostala prometna infrastruktura 
Konto 4204 Novogradnje, rekonstrukcije in 

novogradnje 
Znesek  120.000,00 EUR 
Šifra projekta - NRP OB054-19-0031 Kolesarska pot na Senovem 
Vir financiranja 01 Lastna sredstva 

 
 

III. 
 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 
 
 
 
 
 
Številka: 410-234/2018-O802 
Krško, 26. septembra 2019 
 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 

 


